En el Municipio de Ocaña (Norte de Santander), a los veintitrés (23) días del mes de diciembre del año 2024, 
en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – 
FINVERPAZ Proceso, Selección Corta Cuantía OBR-SCC-015-2024., por valor de DOSCIENTOS CUATRO 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($204.000.000,00) Se recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: UNION TEMPORAL ESTUFAS SAN JOAQUIN 

REPRESENTANTE LEGAL: GUSTAVO ALFONSO PAEZ FRANCO 

CC. 1.101.688.165 DE SOCORRO  

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES